EDITAL DE CONVOCAÇÃO APROVADOS PROCESSO SELETIVO

001/2014

1ª CHAMADA DOS APROVADOS NO SAMU E NA ESTRATÉGIA DE

SAÚDE DA FAMÍLIA/ESF  13/02/2015 -

1. O Prefeito de Campos Novos, SC, Sr. Nelson Cruz, no uso de suas atribuições torna público a

convocação dos aprovados abaixo relacionados no Processo Seletivo 001/2014, para

provimento dos Cargos da Estratégia de Saúde da Família/ESF e do SAMU, para comparecerem

no Departamento de Pessoal da Prefeitura Municipal de Campos Novos, as 14:00 horas do dia

13 de fevereiro de 2015, para efetivação de contratação conforme previsto no Edital de

Processo Seletivo nº 001/2014.

1.1 Os critérios de escolha seguirá o previsto nos Itens 22.2 e 22.3 do Edital de Processo

Seletivo nº 001/2014.

Relação dos candidatos convocados na chamada:

CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM – SAMU

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º PATRÍCIA MENEGAZZO RIBEIRO

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM COMUNITÁRIO – ESF

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º CLEONICE DA SILVA PASSOS FAGUNDES

2º KARINE ADRÉIA VARELA

3º LARISSA APARECIDA VARGAS

CARGO: AUXILIAR DE ODONTOLOGIA COMUNITÁRIO – ESF

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º SÔNIA APARECIDA VARGAS

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – ESF – INTEGRAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º ANA APARECIDA DOS SANTOS

2º VANUSSA BASILIO LESSA

3º ADRIANE CARVALHO

4º DANIELA GLAUCIA DIAS MIRANDA DE MELO

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – ESF – SÃO JOSÉ

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º LUCI T. DOMINGUES

2º MARIANA PEREIRA DA C. DA SILVA

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – ESF – COHAB

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º CRISTIANE FORTES

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – ESF – CAIC

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º EDINA CRISTINA DA SILVA

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – ESF – NOSSA SENHORA APARECIDA

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º ANDREIA VESSARO DA SILVA

2º ROSANE PATRÍCIA INÁCIO

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – ESF – SANTO ANTÔNIO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º ARIANI IZABEL GERHARDT BET

2º EDNÉIA ANA DIEHL

Campos Novos, SC, 06 de janeiro de 2015.

Nelson Cruz

Prefeito Municipal